VEÍCULOS INTEGRANTES DA FROTA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO 
SOARES – BAHIA, EXERCÍCIO 2025, Contratado: AMAURI ALVES BATISTA NETO, inscrita no 
CNPJ de nº 54.830.101/0001-19, situada na 2A R PRAÇA DA FEIRA, S/N, CENTRO, SOUTO 
SOARES – BA, CEP: 46.990-000. O valor global é de R$ 5.352,00 (cinco mil trezentos e 
cinquenta e dois reais), em 29 de agosto de 2025 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de 
Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000 
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel:

[...]

INTEGRANTES DA FROTA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – 
BAHIA, EXERCÍCIO 2025, Contratado: AMAURI ALVES BATISTA NETO, inscrita no CNPJ de 
nº 54.830.101/0001-19, situada na 2A R PRAÇA DA FEIRA, S/N, CENTRO, SOUTO SOARES – 
BA, CEP: 46.990-000. O valor global é de R$ 5.352,00 (cinco mil trezentos e cinquenta e dois 
reais), em 29 de agosto de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000 
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: